
 

 

PRAZNIČNI DECEMBER POLJČANE 2016 
PREDBOŽIČNA TRŽNICA 

 

               V času od 15. 12. 2016 do 17. 12. 2016 vas vabimo, da se nam pridružite na predbožični tržnici  
              v Poljčanah.   
 

               DOGAJANJE BO POTEKALO NA TRŽNICI PO NASLEDNJEM  PROGRAMU: 
 
             ČETRTEK, 15. 12. 2016 

15.00 – 19.05 Božični cestni vlakec.  
16.00 Otvoritev predbožične tržnice. Nastopajoči: Osnovna šola Kajetana Koviča 

Poljčane in učenci Osnovne šole Poljčane, predstavili se bodo zmagovalci   
Korajže velja in otroška dramska skupina KUD-a A. Stefanciosa Studenice.     

16.00 – 18.00 Predstavitev lokalnih ponudnikov in društev na stojnicah s kulinaričnimi  
 dobrotami in izdelki domače obrti. 
     
Vozni red Božičnega vlakca: 

ČAS ODHODA KRAJ ODHODA 

15.00 GLOBOKO OB DRAVINJI (AVTOBUSNA POSTAJA) 

15.15 MODRAŽE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

15.20 NOVAKE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

15.30 STUDENICE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

15.40 BREZJE PRI POLJČANAH (AVTOBUSNA POSTAJA) 

15.55 SPODNJE POLJČANE (PRI GOSTILNI KLEOPATRA) 

16.00 ZGORNJE POLJČANE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

16.10 PRIHOD V POLJČANE (ŽELEZNIŠKA POSTAJA) 
ČAS ODHODA 
(ŽELEZNIŠKA POSTAJA) 

VOŽNJA PREDBOŽIČNEGA VLAKCA  

16.40 VOŽNJA 1 (POLJČANE – ZG. POLJČANE – SP. POLJČANE – POLJČANE) 

17.10  VOŽNJA 2 (POLJČANE – ZG. POLJČANE – SP. POLJČANE – POLJČANE) 

18.00 ODHOD IZ POLJČAN (ŽELEZNIŠKA POSTAJA) 

18.10 ZGORNJE POLJČANE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

18.15 SPODNJE POLJČANE (PRI GOSTILNI KLEOPATRA) 

18.25 BREZJE PRI POLJČANAH (AVTOBUSNA POSTAJA) 

18.35 STUDENICE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

18.45 NOVAKE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

18.50 MODRAŽE (AVTOBUSNA POSTAJA) 

19.05 GLOBOKO OB DRAVINJI (AVTOBUSNA POSTAJA) 

           V primeru snega ali močnega dežja Božični vlakec ne bo vozil! 

Vožnja z vlakcem je namenjena vsem občanom, posebej otrokom, ki lahko vstopijo le v spremstvu 
polnoletne osebe. Vožnja je brezplačna.  

 
             PETEK, 16. 12. 2016 

16.00 – 18.00  Predstavitev lokalnih ponudnikov in društev na stojnicah s kulinaričnimi  
  dobrotami in izdelki domače obrti. 
16.00  Nastopajoči:  Otroci iz vrtca Poljčane in Studenice, Žana Dorič, Jakob in Jan Šabec.  
16.40  Prihod Božička, ki bo razveselil otroke s sladko pozornostjo. 
         

          
 SOBOTA, 17. 12. 2016 

9.00 – 11.00  Predstavitev lokalnih ponudnikov in društev na stojnicah s kulinaričnimi  
  dobrotami in izdelki domače obrti.  
9.00  Nastopajoči: Folklorna skupina Košuta Poljčane, Ljudske pevke KUD –a  
  A. Stefanciosa Studenice, Dramska sekcija KUD-a J. Živko Poljčane. 
9.30  Nastop otrok plesne šole Lara. 

 
 Za rediteljstvo na prireditvi bodo poskrbeli člani društva ZŠAM Poljčane.                  



 

 

 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
OBČINA POLJČANE 

 
 
 
 

Spoštovani občani,  
 

v letu 2017 želimo 
 

… nasmeh na vsakem obrazu, 
lepe misli, dobro razpoloženje, 

vzpostavljanja stikov med ljudmi  in 
računanje drug na drugega… 

 
 

Miren božič in srečno 2017. 

 

 

Župan in Občinska uprava Občine Poljčane 
 


